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Godkänd av första kammaren den 16 februari 1916. 
Godkänd av andra kammaren den 16 februari 1916.

Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksbanken, i anledning af 
riksdagens revisorers framställning om ändrad lydelse av 
instruktionen för riksdagens revisorer vid riksbankens 
avdelningskontor i orterna.

(Bankoutskottets utlåtande nr 4.)

Till fullmäktige i riksbanken.

Kiksdagens revisorer hava i sin till riksdagen avgivna berättelse 
angående riksbanken hemställt, bland annat, att instruktionen för riks
dagens revisorer vid riksbankens avdelningskontor i orterna måtte er
hålla viss ändrad lydelse.

På sätt revisorerna i sin berättelse erinrat, kvarstår den nuvarande 
organisationen för revisionen av riksbankens avdelningskontor i huvudsak 
oförändrad från den tid, då kontoren intogo en från bankens övriga 
förvaltning mera fristående ställning under särskilda styrelser, i viss 
mån likställda med fullmäktige och i de väsentligaste av sina åligganden 
oberoende av dem.

Avdelningskontorens rörelse har emellertid, såsom revisorerna fram
hålla, under åren alltmera sammansmält med huvudkontorets, och den 
egentliga ledningen av kontoren har likaledes alltmera övergått till 
huvudkontoret, varifrån även en noggrann kontroll över kontorens verk
samhet utövas.
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I likhet med revisorerna anser därför riksdagen det icke längre 
vara nödvändigt att bibehålla kontorens revision i samma omfattning 
som hittills, utan synes en förenkling av densamma lämpligen böra 
genomföras. Riksdagen förutsätter emellertid härvid, att de av reviso
rerna omförmälda särskilda undersökningar vid kontoren, som verkställas 
av därtill av fullmäktige förordnade tjänstemän med erfarenhet och in
sikt i riksbankens bokföring och vilka undersökningar efter deras början 
år 1912 hittills företagits blott vid några kontor om året, hädanefter 
komma att äga rum vid samtliga avdelningskontoren årligen, på väx
lande tider, som av fullmäktige bestämmas.

Under sådana förhållanden har riksdagen med vidtagande av en 
mindre redaktionell ändring bifallit revisorernas förslag, vilket även av 
fullmäktige i avgivet yttrande lämnats utan erinran; och har alltså riks
dagen, som ansett, att de förändrade bestämmelserna böra tillämpas 
omedelbart, antagit instruktion för riksdagens revisorer vid riksbankens 
avdelningskontor i orterna av den lydelse härvid fogade bilaga utvisar.

Stockholm den 16 februari 1916.
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Instruktion för riksdagens revisorer vid riksbankens avdelningskontor
i orterna.

(Tryckt vid riksdagens skrivelse nr 15.)


